Prorrogação Edital PROEX/CGAEX 01/2020

A Coordenadoria Geral de Ações de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Espírito Santo, torna público a prorrogação da vigência do Edital para seleção simplificada de

bolsista  para  atuar  na  CGAEX em demandas  de  planejamento,  controle  e  execução inseridas  no

Programa de Apoio à Extensão – PAEX.

De acordo com as definições dispostas em Edital Proex/Cgaex 01/2020, prorroga-se a validade do

certame até 16/03/2022.

Vitória, ES. 16 de março de 2021.